ỦY BAN NHÂN DÂN                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:            /UBND - TD                                          Bình Định, ngày      tháng       năm 2022

V/v giải quyết kiến nghị

của bà Trần Thị Trầm

Kính gửi: Ban Thi đua - Khen thưởng (Sở Nội vụ).

             UBND tỉnh nhận được Văn bản số 401/BC-UBND ngày 28/10/2022 của

UBND thành phố Quy Nhơn về việc báo cáo kết quả giải quyết đơn của bà Trần Thị

Trầm (Địa chỉ: 96 Phan Bội Châu, thành phố Quy Nhơn). Qua xem xét hồ sơ vụ việc,

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Ban Thi đua - Khen thưởng trực thuộc Sở Nội vụ có văn bản xin ý kiến

hướng dẫn của Ban Thi đua Khen thưởng Trung ương về hồ sơ khen thưởng thành

tích kháng chiến đối với trường hợp đặc biệt (có người giao nhiệm vụ, người cùng

tham gia xác nhận thành tích) nhưng địa phương chưa xây dựng lịch sử kháng chiến"

vì hiện nay Công văn số 1275/BTĐKT-Vụ III ngày 07/9/2018 của Ban Thi đua -

Khen thưởng Trung ương chỉ hướng dẫn về hồ sơ khen thưởng thành tích kháng chiến

đối với các trường hợp không có cán bộ cũ để xác nhận thành tích (Khoản 8, 9 Mục

III). Sau khi có hướng dẫn của Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương, Ban Thi đua -

Khen thưởng chủ động phối hợp với UBND thành phố Quy Nhơn để triển khai thực

hiện và trả lời cho bà Trần Thị Trầm, đồng thời báo cáo kết quả cho UBND tỉnh.

Trưởng ban Ban Thi đua – Khen thưởng triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, PCT. Lâm Hải Giang;

- TCT của Chủ tịch;

- Thanh tra tỉnh;

- Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

- CVP. PVP-TD;

- Ban TCD tỉnh;

- UBND thành phố Quy Nhơn;

- Lưu: VT, HSVV, V.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-18T14:56:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Văn Vinh<vinhpv@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-18T16:04:13+0700

		2022-11-20T17:27:24+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-21T09:03:56+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-21T09:03:57+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-21T09:03:58+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-21T09:04:42+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!